
期　日　　平成２７年　１０月１７日（土）、１８日（日）
会　場　　１０月１７日（土）栄徳高校、東海高校　　　１０月１８日（日）栄徳高校
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７位決定戦 左Ａ６の敗者 ５位決定戦 ３位決定戦

1 25 － 13 ２Ａ１の敗者

2 0

２Ｂ３ 左Ｂ７の敗者 1 25 － 18

1 25 － 15

2 0 13 － 25 1 1 25 － 15

1 25 － 17 2 1 25 － 21 1 2 0

1 25 － 22 ２Ａ２の敗者 1 25 － 21

右Ｂ６の敗者 1 25 － 19

2 0

1 25 － 13

右Ａ６の敗者

春日井南
長久手

東　邦
東　海
菊　里

3位

4位

5位

6位

7位

名古屋

東海高校　１７日（土） 東海高校　１７日（土）
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春日丘 12
27 明和

愛知工業 13
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旭野 10
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平成２７年度　全日本選手権　名北支部予選　男子　　

栄徳高校　１７日（土） 栄徳高校　１８日（日） 栄徳高校　１７日（土）
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期　日　　平成２７年　１０月１７日（土）、１８日（日）
会　場　　１０月１７日（土）工芸高校、西陵高校　　　１０月１８日（日）工芸高校
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平成２７年度　全日本選手権　名北支部予選　女子　

西陵高校　１７日（土） 工芸高校　１８日（日） 工芸高校　１７日（土）
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